
 

OBJEDNÁVKA č. 293/2021 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: WELL Consulting, s.r.o. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Babice nad Svitavou 339  

110 15 Praha 1 664 01 Babice nad Svitavou 

IČ: 67981801 IČ: 28295161 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ028295161 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:     

E-mail:   E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 59316 

 

Objednáváme u Vás: 

Zajištění odborné podpory při zpracování dokumentace dle přílohy č. 4 k zákonu č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní 
prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „dokumentace EIA“) a souvisejících podkladových 
materiálů k záměrům „Plavební komora Bělov“ a „Rekreační přístav Kroměříž“. 

V rámci této objednávky budou provedeny následující činnosti: 

 analýza a kritické hodnocení řešení dokumentace EIA z hlediska její úplnosti a správnosti včetně zdrojů 
informací, dodržování platných metodik a metodických podkladů, 

 analýza a kritické hodnocení vypořádání připomínek uplatněných ve zjišťovacím řízení, 

 účast a odborná podpora na předběžném projednání dokumentace EIA a jejích podkladových studií ve smyslu 
§ 15 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, 

 účast a odborná podpora na veřejném projednání ve smyslu § 17 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů, 

 zpracování odborných stanovisek a podkladů dle požadavků objednatele v průběhu zpracování dokumentace 
EIA a navazujícího procesu posuzování až do vydání závazného stanoviska dle § 9a zákona č. 100/2001 Sb., 
o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů. 

 

Výstupy budou odevzdány v počtu 2 pare tištěné + 2 pare digitálně na CD. 

Oslovený dodavatel byl zpracovatelem oznámení dle § 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 
pozdějších předpisů, k záměru „Plavební komora Bělov“, který vzešel z otevřeného výběrového řízení. Tento 
zpracovatel má vysoké odborné znalosti dané problematiky – vodní dopravy a její vliv na všechny složky 
životního prostředí. Je detailně seznámen s řešeným záměrem a dotčenou lokalitou. Předmětná objednávka je 
zadávána s ohledem na vysokou odbornost řešené problematiky a skutečnost, že je předmětný záměr 
dlouhodobě negativně vnímám ze strany nevládních organizací. Výsledkem by mělo být nalezení koncensu 
v jednotlivých oblastech a dopadech záměru na životní prostředí. 

 



 

Vzhledem k výše uvedenému je navrženo obrátit se s touto zakázkou přímo na společnost WELL Consulting, s.r.o. 

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena odborným odhadem na základě již uzavřených smluv s obdobným 
plněním - předpokládané hodinové sazby a časové náročnosti zpracovatele -     96.000,- 
Kč. Objednatelem budou účtovány pouze skutečně odpracované hodiny.  

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu. Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky  referent oddělení přípravy. 
Předpokládaná cena celkem je        96.000,- Kč bez DPH 

                                                         116.160,- Kč vč. DPH 

                                                                

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: do 31. 12. 2022 

Datum vystavení: 26. 10. 2021 

Záruční podmínky:  

 
Plnění bude financováno z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 
500 554 0004, položka „Plavební komora Bělov“, číslo projektu 572 552 0001 a položka „Rekreační přístav 
Kroměříž“, číslo projektu 572 553 0009. 
Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 
 
 
 
 
 

Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
   Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

 
 
 
 
 
Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 
 
 

 

 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 

 

 

 

 

 

 

 

Uveřejněno v Registru smluv dne ……………… 




